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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto maschile Rapallo qualificazione regionale assoluti

Rapallo qualificazione regionale assoluti gold e s

 1 16:08Stampa:

Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 636584 CARUSO EMANUELE1 CIRCOLO SCHERMA LA SPEZIA02/02/02

 613013 BALDI ANDREA2 CIRCOLO SCHERMA SAVONA07/06/95

 671066 SCOTTI LEONARDO3 CIRCOLO SCHERMA LA SPEZIA25/01/06

 669239 FROSI MARCO4 CIRCOLO SCHERMA SAVONA01/12/08

 102689 FALDINI ROBERTO5 CIRCOLO SCHERMA SAVONA03/10/54
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Fioretto maschile

CARUSO EMANUE - SPCS (La Spezia)

 1 CARUSO EMANUE - SPCS (La Spezia)

 8  -

FROSI MARCO - SVCS (Savona)

FALDINI ROBER - SVCS (Savona)

BALDI ANDREA - SVCS (Savona)

 -

 -

SCOTTI LEONAR - SPCS (La Spezia) 2
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 6
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0

0

15
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0

0

0

0

CARUSO EMANUE - SPCS (La Spezia)

FROSI MARCO - SVCS (Savona)

BALDI ANDREA - SVCS (Savona)

SCOTTI LEONAR - SPCS (La Spezia)

BALDI ANDREA - SVCS (Savona)

CARUSO EMANUE - SPCS (La Spezia)

15

1

15

6

15

13

P.7 02:35-CARDOSI E.

P.7 02:50-BRUNO A.

P.1 03:15-BRUNO A.

P.7 01:05-BRUNO A.

TABELLONE DEI QUARTI DI FINALE 
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  5Girone

 636584 CARUSO EMANUELE SPCS Qualificato 0,75  11  19  8 1 1  1

 671066 SCOTTI LEONARDO SPCS Qualificato 0,75  7  18  11 2 2  1

 613013 BALDI ANDREA SVCS Qualificato 0,75  6  17  11 3 3  1

 102689 FALDINI ROBERTO SVCS Qualificato 0,25 -7  9  16 4 4  1

 669239 FROSI MARCO SVCS Qualificato 0,00 -17  3  20 5 5  1
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Rapallo qualificazione regionale assolutiFioretto maschile 16:09Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 BALDI ANDREA 613013 V 2 V V  0,750  6  17SVCS

 2 FALDINI ROBERTO 102689 2 1 1 V  0,250 -7  9SVCS

 3 CARUSO EMANUELE 636584 V V 4 V  0,750  11  19SPCS

 4 SCOTTI LEONARDO 671066 3 V V V  0,750  7  18SPCS

 5 FROSI MARCO 669239 1 1 0 1  0,000 -17  3SVCS
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto maschile
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Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

CARUSO EMANUELE 02/02/02  636584 1491 SPCSSI

SCOTTI LEONARDO 25/01/06  671066 2622 SPCSSI

BALDI ANDREA 07/06/95  613013 4893 SVCSSI

FALDINI ROBERTO 03/10/54  102689 9.9994 SVCSSI

FROSI MARCO 01/12/08  669239 9.9995 SVCSSI
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto maschile

16:09Stampa:Punt.rkg.

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

CARUSO EMANUELE 02/02/02 636584  149SPCS-CIRCOLO SCHERMA LA SPEZIA SI

SCOTTI LEONARDO 25/01/06 671066  262SI

BALDI ANDREA 07/06/95 613013  489SVCS-CIRCOLO SCHERMA SAVONA SI

FALDINI ROBERTO 03/10/54 102689  9.999SI

FROSI MARCO 01/12/08 669239  9.999SI
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